

Jednostronny rachunek zysków i strat  
Sporządzony za okres: 2017-01-01 2017-12-31

| Poz  | Nazwa pozycji   | INTELWISSE   |              |            | INTELDESK    |              |             | LIMTEL       |              |            | suma       |            |              | sumy włączon |            |      | GK INTELWISSE |  |
|------|---|--------------|--------------|------------|--------------|--------------|-------------|--------------|--------------|------------|------------|------------|--------------|--------------|------------|------|---------------|--|
|      |   | 2017-01-01   | 2017-12-31   | 2017-01-01 | 2017-12-31   | 2017-01-01   | 2017-12-31  | 2017-01-01   | 2017-12-31   | 2017-01-01 | 2017-12-31 | 2017-01-01 | 2017-12-31   | 2016-01-01   | 2016-12-31 |      |               |  |
| A    | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:              |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| I    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                              | 2 450 255,38 | 489 201,86   | 123 596,00 | 496 989,89   | 3 006 426,93 | -236 743,48 | 3 169 683,45 | 1 288 660,21 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 1 288 660,21 | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| II   | Zmiana stanu produktów (zwiększ.- wart.dod., zmniejsz.-wart.ujemna) | 2 450 255,38 | 459 201,86   | 374 669,69 | 236 743,48   | 3 284 426,93 | -236 743,48 | 3 047 683,45 | 1 795 493,22 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 1 795 493,22 | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| III  | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki           |              |              |            |              | 0,00         | 0,00        | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| IV   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                   |              |              |            |              | 0,00         | 0,00        | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| B    | Koszty działalności operacyjnej                                     |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| I    | Amortyzacja   | 2 188 380,18 | 1 063 450,47 | 122 000,00 | 508 101,81   | 3 768 912,46 | -426 329,87 | 3 438 033,32 | 1 790 059,47 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 1 790 059,47 | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| II   | Zużycie materiałów i energii  | 17 733,21    | 197 692,33   | 4 723,36   | 1 665,41     | 220 348,90   | -189 583,39 | 30 766,51    | 22 642,99    | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 22 642,99    | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| III  | Usługi obce   | 19 250,03    | 1 086,56     | 1 665,41   | 21 992,09    | 21 992,09    | 24 847,46   | 21 992,09    | 24 847,46    | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 24 847,46    | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| IV   | Podatki i opłaty, w tym:  | 1 367 262,92 | 68 737,03    | 255 465,91 | 4 737,47     | 1 691 465,86 | -236 743,48 | 1 454 722,38 | 1 082 642,85 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 1 082 642,85 | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| V    | Wyposażenie   | 3 441,75     | 1 301,80     | 4 737,47   | 9 480,82     | 9 480,82     | 2 664,57    | 9 480,82     | 2 664,57     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 2 664,57     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| VI   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia - w tym emerytalne       | 574 480,22   | 657 289,85   | 81 562,58  | 1 313 331,45 | 1 313 331,45 | 0,00        | 1 313 331,45 | 519 726,14   | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 519 726,14   | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| VII  | Pozostałe koszty rodzajowe  | 117 895,94   | 136 551,06   | 20 728,55  | 20 728,55    | 224 136,55   | 105 447,73  | 105 447,73   | 113 102,75   | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 113 102,75   | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| VIII | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                            | 54 337,03    | 88 326,11    | 1 593,15   | 8 671,12     | 98 690,38    | 130 567,41  | 38 590,38    | 77 049,88    | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 77 049,88    | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| C    | Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)                                  | 88 326,11    | 1 593,15     | 8 671,12   | 130 567,41   | 130 567,41   | -269 349,87 | 377 696,74   | 6 196,39     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 377 696,74   | 6 196,39     | 0,00       |      |               |  |
| D    | Pozostałe przychody operacyjne                                      | 261 895,20   | -604 248,61  | -11 132,12 | -11 132,12   | -353 485,53  | 189 583,39  | -269 349,87  | 5 433,75     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 5 433,75     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| I    | Zysk ze zbycia niestanowców aktywów trwałych                        | 7 969,19     | 377 696,74   | 2 428,09   | 2 428,09     | 388 084,02   | 0,00        | 388 084,02   | 6 196,39     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 388 084,02   | 6 196,39     | 0,00       |      |               |  |
| II   | Dobycie   |              |              |            |              | 0,00         | 0,00        | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| III  | Inne przychody operacyjne   | 7 969,19     | 375 113,35   | 375 113,35 | 375 113,35   | 375 113,35   | 0,00        | 375 113,35   | 6 196,39     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 6 196,39     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| E    | Pozostałe koszty operacyjne   | 21 075,36    | 979,61       | 19 629,55  | 19 629,55    | 41 684,52    | 0,00        | 41 684,52    | 34 410,12    | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 34 410,12    | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| I    | Strata ze zbycia niestanowców aktywów trwałych                      | 248 779,03   | -227 531,48  | -28 333,58 | -28 333,58   | -7 086,03    | 189 583,39  | -22 779,88   | 5 537,95     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 5 537,95     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| II   | Aktualizacja wartości aktywów niestanowców                          | 4 310,51     | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 4 310,51     | 0,00        | 4 310,51     | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 4 310,51     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| III  | Inne koszty operacyjne  | 21 075,36    | 979,61       | 19 629,55  | 19 629,55    | 41 684,52    | 0,00        | 41 684,52    | 34 410,12    | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 34 410,12    | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| F    | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                | 248 779,03   | -227 531,48  | -28 333,58 | -28 333,58   | -7 086,03    | 189 583,39  | -22 779,88   | 5 537,95     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 5 537,95     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| G    | Przychody finansowe   | 4 310,51     | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 4 310,51     | 0,00        | 4 310,51     | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 4 310,51     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| I    | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                               |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| II   | Odsetki, w tym:   | 1 786,97     | 1 786,97     | 1 786,97   | 1 786,97     | 1 786,97     | 0,00        | 1 786,97     | 95,12        | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 95,12        | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| III  | od jednostek powiązanych  |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| IV   | Zysk ze zbycia inwestycji   |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| V    | Aktualizacja wartości inwestycji                                    |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| H    | Koszty finansowe  | 2 523,54     | 1 041,58     | 999,14     | 999,14       | 2 523,54     | 0,00        | 2 523,54     | 4 582,83     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 4 582,83     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| I    | Odsetki, w tym:   | 10 045,85    | 1 041,58     | 12 086,57  | 12 086,57    | 12 086,57    | 0,00        | 12 086,57    | 4 800,22     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 4 800,22     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| II   | dla jednostek powiązanych   | 128,07       | 1 029,66     | 1 158,93   | 1 158,93     | 1 158,93     | 0,00        | 1 158,93     | 584,39       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 584,39       | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| III  | Strata ze zbycia inwestycji   |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| IV   | Aktualizacja wartości inwestycji                                    |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| I    | Inne  | 9 916,78     | 11,72        | 999,14     | 999,14       | 10 927,64    | 0,00        | 10 927,64    | 4 216,83     | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 4 216,83     | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| J    | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)                   | 243 043,69   | -228 573,06  | -29 332,72 | -29 332,72   | -14 882,09   | 189 583,39  | -22 042,25   | 69 273,57    | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 69 273,57    | -22 042,25   | 0,00       |      |               |  |
| I    | Zyski nadzwyczajne  | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00         | 0,00        | 0,00         | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00         | 0,00       |      |               |  |
| II   | Straty nadzwyczajne   |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| K    | Zysk (strata) brutto (+/-)  | 243 043,69   | -228 573,06  | -29 332,72 | -29 332,72   | -14 882,09   | 189 583,39  | -22 042,25   | 69 273,57    | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 69 273,57    | -22 042,25   | 0,00       |      |               |  |
| L    | Podatek dochodowy   |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| M    | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)       |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| O    | Zysk/Strata mniejszości   |              |              |            |              |              |             |              |              |            |            |            |              |              |            |      |               |  |
| N    | Zysk (strata) netto (K-L-M)   | 243 043,69   | -228 573,06  | -29 332,72 | -29 332,72   | -14 882,09   | 189 583,39  | -22 042,25   | 69 273,57    | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 69 273,57    | -22 042,25   | 0,00       | 0,00 |               |  |

Główny księgowy  
Marian Winięcki

BIURO USŁUG VIKING Sp. z o.o.  
80-299 Gdańsk ul. Kołomyjska 31  
Szymon Baranowski

| Kod | Nazwa                                     | INTELWISSE |            | INTELWISSE |            | INTEL      |            | bilans zbiorczy |            | suma wyliczeń |            |
|-----|---|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-----------------|------------|---------------|------------|
|     |   | 2017-12-31 | 2016-12-31 | 2017-12-31 | 2016-12-31 | 2017-12-31 | 2016-12-31 | 2017-12-31      | 2016-12-31 | 2017-12-31    | 2016-12-31 |
| I   | AKTYWA TRWAŁE                             | 600 922,57 | 433 333,36 | 5 390,24   | 5 390,24   | 0,00       | 0,00       | 1 122 591,18    | 509 320,88 | 1 122 591,18  | 509 320,88 |
| 1   | Wartości niematerialne i prawo            | 122 000,00 | 433 333,36 | 0,00       | 0,00       | 668,07     | 0,00       | 122 568,07      | 433 333,36 | 122 568,07    | 433 333,36 |
| 2   | Wartości niematerialne ośrodkowców        |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 3   | Wartości niematerialne                    | 122 000,00 | 433 333,36 | 0,00       | 0,00       | 668,07     | 0,00       | 122 568,07      | 433 333,36 | 122 568,07    | 433 333,36 |
| 4   | Wartości niematerialne ośrodkowców        |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| II  | Rezerwa na wartości niematerialne i prawo | 8 922,57   | 0,00       | 5 390,24   | 5 390,24   | 0,00       | 0,00       | 19 257,82       | 14 312,81  | 14 312,81     | 14 312,81  |
| 1   | Rezerwa na wartości niematerialne i prawo | 8 922,57   | 0,00       | 5 390,24   | 5 390,24   | 0,00       | 0,00       | 19 257,82       | 14 312,81  | 14 312,81     | 14 312,81  |
| 2   | Rezerwa na wartości niematerialne i prawo |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| III | Należności długoterminowe                 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00            | 0,00       | 0,00          | 0,00       |
| 1   | Należności od jednostek powiązanych       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00            | 0,00       | 0,00          | 0,00       |
| 2   | Należności od pozostałych jednostek       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00            | 0,00       | 0,00          | 0,00       |
| IV  | Finansowanie długoterminowe               | 770 000,00 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 2 500,00   | 2 500,00   | 772 500,00      | 0,00       | 772 500,00    | 0,00       |
| 1   | Finansowanie                              | 770 000,00 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 2 500,00   | 2 500,00   | 772 500,00      | 0,00       | 772 500,00    | 0,00       |
| 2   | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 3   | Finansowanie                              | 770 000,00 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 2 500,00   | 2 500,00   | 772 500,00      | 0,00       | 772 500,00    | 0,00       |
| 4   | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 5   | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 6   | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 7   | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 8   | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 9   | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 10  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 11  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 12  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 13  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 14  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 15  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 16  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 17  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 18  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 19  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 20  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 21  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 22  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 23  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 24  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 25  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 26  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 27  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 28  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 29  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 30  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 31  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 32  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 33  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 34  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 35  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 36  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 37  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 38  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 39  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 40  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 41  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 42  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 43  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 44  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 45  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 46  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 47  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 48  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 49  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 50  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 51  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 52  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 53  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 54  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 55  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 56  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 57  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 58  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 59  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 60  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 61  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 62  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 63  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 64  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 65  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 66  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 67  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 68  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 69  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 70  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 71  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 72  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 73  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 74  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |
| 75  | Finansowanie                              |            |            |            |            |            |            |                 |            |               |            |

BIURO USŁUG VIKING Sp. z o.o.  
80-299 Gdańsk, ul. Koziarza 31

Główna Księgowa  
Marta Wilberska

Szymon Baranowski

GRUPA KAPITAŁOWA INTELWISSE S.A.

BILANS

|  | INTELWISSE |                | INTELEDISK   |              | LIMITEL       |               | bilans zbiorczy |              | suma wyłączeń  |                | bilans GK      |                |
|--|------------|----------------|--------------|--------------|---------------|---------------|-----------------|--------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|  | 2017-12-31 | 2017-12-31     | 2017-12-31   | 2017-12-31   | 2017-12-31    | 2017-12-31    | 2017-12-31      | 2017-12-31   | 2016-12-31     | 2017-12-31     | 2016-12-31     | 2017-12-31     |
| <b>A</b> Kapitał własny                                    | 76         | 1 437 035,72   | 1            | 249 131,43   | 1             | 140 705,05    | 1               | 1 826 873,21 | 1              | 1 826 873,21   | 1              | 1 826 873,21   |
| I Kapitał statutowy  | 77         | 625 891,50     | 1 240 000,00 | 2 085 691,50 | 2 19 800,00   | 650 000,00    | 650 000,00      | 650 000,00   | 625 891,50     | 625 891,50     | 625 891,50     | 625 891,50     |
| II Kapitał (fundusz) zapasowy                              | 78         | 10 409 242,26  | -762 295,51  | 2 070 778,66 | -2 120 639,88 | 12 480 020,92 | -13 373 977,12  | 564 834,34   | 10 409 242,26  | 12 480 020,92  | 10 409 242,26  | 12 480 020,92  |
| III Zysk (strata) lat ubiegłych                            | 79         | -10 491 141,73 | -228 673,06  | -29 332,72   | -14 862,09    | 0,00          | 0,00            | 189 205,53   | -10 770 978,38 | -12 809 342,78 | -10 770 978,38 | -12 809 342,78 |
| IV Zysk (strata) netto za rok obrotowy                     | 80         | 243 043,69     | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 209 534,92   | 209 534,92     | 174 343,44     | 209 534,92     | 174 343,44     |
| V Odnoś z zysku w ciągu roku (wynajść ujemna)              | 81         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| VII Zysk z nabycia   | 82         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| <b>B</b> KAPITAŁ INIICJACZOŚCI                             | 83         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| <b>C</b> UJEMNA WARTOŚĆ FIIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH | 84         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| <b>D</b> ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.               | 85         | 424 551,45     | 73 055,33    | 94 183,08    | 592 089,85    | 202 749,26    | 464 930,13      | 338 422,93   | 259 212,84     | 464 930,13     | 389 340,80     | 464 930,13     |
| I Rezerwy na zobowiązania                                  | 86         | 0,00           | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| 1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochod.              | 87         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne             | 88         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| a) długoterminowa  | 89         |                | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| b) krótkoterminowa   | 90         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| 3) Pozostałe rezerwy                                       | 91         | 0,00           | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| a) długoterminowa  | 92         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| b) krótkoterminowa   | 93         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| II Zobowiązania długoterminowe                             | 94         | 0,00           | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| 1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                | 95         | 0,00           | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| 2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek                | 96         | 0,00           | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| a) kredyty i pożyczki                                      | 97         | 0,00           | 0,00         | 0,00         | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| b) zobowiązania z tyt. dłużnych papierów wart.             | 98         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| c) inne zobowiązania finansowe                             | 99         |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| d) inne (dozostale)  | 100        |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| III Zobowiązania krótkoterminowe                           | 101        | 417 162,65     | 73 055,33    | 89 883,08    | 580 101,07    | -202 749,26   | 259 212,84      | 338 422,93   | 259 212,84     | 464 930,13     | 389 340,80     | 464 930,13     |
| 1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                | 102        | 207 749,26     | 73 055,33    | 89 883,08    | 580 101,07    | -202 749,26   | 259 212,84      | 338 422,93   | 259 212,84     | 464 930,13     | 389 340,80     | 464 930,13     |
| a) z tytułu dostaw i usług o okresie wykończ.              | 103        | 192 379,38     | 192 379,38   | 0,00         | 192 379,38    | -192 379,38   | 0,00            | 0,00         | 192 379,38     | 192 379,38     | 192 379,38     | 192 379,38     |
| - do 12 mc.  | 104        | 192 379,38     | 192 379,38   | 0,00         | 192 379,38    | -192 379,38   | 0,00            | 0,00         | 192 379,38     | 192 379,38     | 192 379,38     | 192 379,38     |
| - powyżej 12 mc.   | 105        |                |              |              |               |               |                 |              |                |                |                |                |
| b) inne zobowiązania                                       | 106        | 10 389,88      | 73 055,33    | 89 883,08    | 10 389,88     | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| a) kredyty i pożyczki                                      | 107        | 214 413,40     |              |              | 317 351,81    | -10 369,88    | 0,00            | 0,00         | 47 311,21      | 204 212,84     | 377 351,81     | 377 351,81     |
| b) zobowiązania z tyt. dłużnych papierów wart.             | 108        |                |              |              | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| c) inne zobowiązania finansowe                             | 109        |                |              |              | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| d) zobowiązania z tyt. dostaw i usług w okr.               | 110        |                |              |              | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| - do 12 mc.  | 111        | 111 145,85     | 29 491,08    | 41 186,40    | 181 823,33    | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 136 137,67     | 181 823,33     | 181 823,33     | 181 823,33     |
| - powyżej 12 mc.   | 112        | 111 145,85     | 29 491,08    | 41 186,40    | 181 823,33    | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 136 137,67     | 181 823,33     | 181 823,33     | 181 823,33     |
| e) zaliczki otrzymane na poczet dostaw                     | 113        |                |              |              | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| f) zobowiązania w eksportie                                | 114        |                |              |              | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| g) zobowiązania z tyt. dostaw, cel. ubezpo.                | 115        | 53 555,36      | 40 403,07    | 39 309,22    | 133 267,85    | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 53 345,33      | 133 267,85     | 133 267,85     | 133 267,85     |
| h) zobowiązania z tyt. wynagrodzeń                         | 116        | 0,10           | 342,99       | 7 623,44     | 7 966,53      | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 7 966,53       | 7 966,53       | 7 966,53       | 7 966,53       |
| i) inne zobowiązania                                       | 117        | 49 712,05      | 2 818,19     | 1 764,02     | 54 294,30     | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 2 729,21       | 54 294,30      | 54 294,30      | 54 294,30      |
| 3. Fundusze specjalne                                      | 118        |                |              |              | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| IV Rozliczenia międzyokresowe                              | 119        | 7 688,79       | 0,00         | 4 300,00     | 11 988,79     | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 7 688,79       | 11 988,79      | 11 988,79      | 11 988,79      |
| 1. Ujemna wartość firmy                                    | 120        |                |              |              | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                         | 121        | 7 688,79       | 0,00         | 4 300,00     | 11 988,79     | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 7 688,79       | 11 988,79      | 11 988,79      | 11 988,79      |
| a) długoterminowe  | 122        |                |              |              | 0,00          | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 0,00           | 0,00           | 0,00           | 0,00           |
| b) krótkoterminowe   | 123        | 7 688,79       | 0,00         | 4 300,00     | 11 988,79     | 0,00          | 0,00            | 0,00         | 7 688,79       | 11 988,79      | 11 988,79      | 11 988,79      |
| Suma bilansowa   | 124        | 1 861 587,17   | 322 186,76   | 234 885,14   | 2 418 963,07  | -973 979,26   | 1 071 325,97    | 1 444 983,81 | 1 071 325,97   | 1 444 983,81   | 1 444 983,81   | 1 444 983,81   |

*[Signature]*  
 BIURO USŁUG WIKING Sp. z o.o.  
 80-299 Gdańsk, ul. Koziarowa 31

*[Signature]*  
 Szymon Baranowski

*[Signature]*

# RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2017 - 31.12.2017

GRUPA KAPITAŁOWA  
INTELIWISÉ S.A.

(pieczęć jednostki)

(metoda pośrednia)

Jednostka obliczeniowa:

| Wzrost      | Wyszczególnienie  |  | Dane za rok |             |
|-------------|---|--|-------------|-------------|
|             |   |  | 2016        | 2017        |
| <b>A</b>    | <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>   |  |             |             |
| <b>I.</b>   | <b>Zysk (strata) netto</b>  |  | 209 534,92  | 174 343,44  |
| <b>II.</b>  | <b>Korekty razem</b>  |  | -79 773,72  | -431 639,73 |
| 1.          | Amortyzacja   |  |             |             |
| 2.          | Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych  |  | 22 642,99   | 30 765,51   |
| 3.          | Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)   |  |             |             |
| 4.          | Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  |  |             |             |
| 5.          | Zmiana stanu rezerw   |  |             |             |
| 6.          | Zmiana stanu zapasów  |  |             |             |
| 7.          | Zmiana stanu należności   |  |             |             |
| 8.          | Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów  |  | 64 766,93   | -518 453,32 |
| 9.          | Zmiana stanu zobowiązań międzyokresowych  |  | 64 068,46   | 125 827,76  |
| 10.         | Inne korekty  |  | 325,07      | -92,19      |
| <b>III</b>  | <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)</b>  |  | 129 761,20  | -257 296,29 |
| <b>B.</b>   | <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>   |  |             |             |
| 1.          | Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych   |  | 0,00        | 137 968,24  |
| 2.          | Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne  |  |             |             |
| 3.          | Z aktywów finansowych, w tym:<br>a) w jednostkach powiązanych<br>b) w pozostających jednostkach<br>zbycie aktywów finansowych |  | 0,00        | 137 968,24  |
| 4.          | Inne wpływy inwestycyjne  |  |             |             |
| <b>II.</b>  | <b>Wydatki</b>  |  |             |             |
| 1.          | Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  |  | 203 667,73  | 202 360,91  |
| 2.          | Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne   |  | 20 868,28   | 147 172,12  |
| 3.          | Na aktywa finansowe, w tym:<br>a) w jednostkach powiązanych<br>b) w pozostających jednostkach<br>nabycie aktywów finansowych  |  | 47 311,21   | 55 188,79   |
| 4.          | Inne wydatki inwestycyjne   |  |             |             |
| <b>III.</b> | <b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>  |  | -203 667,73 | -64 392,67  |
| <b>C.</b>   | <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>  |  |             |             |
| 1.          | Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału                     |  |             |             |
| 2.          | Kredyty i pożyczki  |  |             |             |
| 3.          | Emisja dłużnych papierów wartościowych  |  |             |             |
| 4.          | Inne wpływy finansowe   |  |             |             |
| <b>II.</b>  | <b>Wydatki</b>  |  |             |             |
| 1.          | Nabycie udziałów (akcji) własnych   |  |             |             |
| 2.          | Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli   |  |             |             |
| 3.          | Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku   |  |             |             |
| 4.          | Spłaty kredytów i pożyczek  |  |             |             |
| 5.          | Wypłaty dłużnych papierów wartościowych   |  |             |             |
| 6.          | Z tytułu innych zobowiązań finansowych  |  |             |             |
| 7.          | Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego   |  |             |             |
| 8.          | Odsetki   |  |             |             |
| 9.          | Inne wydatki finansowe  |  |             |             |
| <b>III.</b> | <b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>   |  | -13 515,21  | 240 301,43  |
| <b>D.</b>   | <b>Przebieg zmian stanu środków pieniężnych, w tym:</b>   |  |             |             |
| <b>D.</b>   | <b>Przebieg zmian stanu środków pieniężnych, w tym:</b>   |  |             |             |
| <b>E.</b>   | <b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>   |  |             |             |
| <b>F.</b>   | <b>Środki pieniężne na początek okresu</b>  |  | 584 738,18  | 497 316,44  |
| <b>G.</b>   | <b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym</b>   |  | 497 316,44  | 415 928,91  |

(Data i podpis kierownika jednostki, jeżeli jednostka nie ma organu nadzorczego, w przypadku jednostek o charakterze przedsiębiorstwa)

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

ZESTAWIENIE ZMIAN

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2017 - 31.12.2017

Jednostka obliczeniowa: zł

| Wiersz | Wyszczególnienie   |               |
|--------|--|---------------|
|        | 2016   | 2017          |
| I.     | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)               |               |
|        | - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości             |               |
|        | - korekty błędów   |               |
| I.a.   | 382 988,23   | 473 690,30    |
| I.     | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach |               |
| I.1.   | Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego                        |               |
|        | a) zwiększenie (z tytułu)                                      | 0,00          |
|        | b) zmniejszenie (z tytułu)                                     | 0,00          |
| 2.     | Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu          |               |
| 2.1.   | Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy                   |               |
|        | a) zwiększenie (z tytułu)                                      | 0,00          |
|        | b) zmniejszenie (z tytułu)                                     | 0,00          |
| 2.2.   | Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu          |               |
| 3.     | Udziały (akcje) własne na początek okresu                      |               |
|        | a) zwiększenie   |               |
|        | b) zmniejszenie  |               |
| 3.1.   | Udziały (akcje) własne na koniec okresu                        |               |
| 4.     | Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu                  |               |
| 4.1.   | Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego                          |               |
|        | a) zwiększenie (z tytułu)                                      | 2 070 778,66  |
|        | - z zysku  | 136 886,03    |
|        | - z podmiotu zależnego   | 136 886,03    |
|        | b) zmniejszenie (z tytułu)                                     | 2 070 778,66  |
| 4.2.   | Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu           |               |
|        |  | 10 409 242,26 |
|        |  | 12 480 020,92 |

BIURO USŁUG WIKING Sp. z o.o.  
 0-299 Gdańsk ul. Rozłozca 31  
 Sztywno Białowski  
 (Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostkę kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)  
 19/02/2018  
 Druk: Wydawnictwo Podatkowe GOFIN sp z o.o. 66-400 Gorzów Wlkp, ul. Owocowa 8  
 rachunkowy:ch)

|      |   |                |                |
|------|---|----------------|----------------|
| 5.   | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości |                |                |
| 5.1. | Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny  | 0,00           | 0,00           |
|      | a) zwiększenie (z tytułu)   |                |                |
|      | b) zmniejszenie (z tytułu)  | 0,00           | 0,00           |
| 5.2. | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu  | 0,00           | 0,00           |
| 6.   | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu  | 0,00           | 0,00           |
| 6.1. | Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych   | 0,00           | 0,00           |
|      | a) zwiększenie (z tytułu)   |                |                |
|      | b) zmniejszenie (z tytułu)  | 0,00           | 0,00           |
| 7.   | Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu  | -10 647 881,46 | -10 770 978,38 |
| 7.1. | Zysk z lat ubiegłych na początek okresu   | -10 647 881,46 | -10 770 978,38 |
|      | - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  |                |                |
|      | - korekty błędów  |                |                |
| 7.2. | Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach   | -123 096,92    | -123 096,92    |
|      | a) zwiększenie (z tytułu)   |                |                |
|      | b) zmniejszenie (z tytułu)  | 0,00           | -2 120 539,88  |
|      | - podmioty zależny  |                |                |
|      | - z zysku   | 0,00           | 156 739,73     |
| 7.3. | Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu   | -10 770 978,38 | -12 809 342,78 |
| 7.4. | Strata z lat ubiegłych na początek okresu   |                |                |
|      | - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  |                |                |
|      | - korekty błędów  |                |                |
| 7.5. | Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach   | 0,00           | 0,00           |
|      | a) zwiększenie (z tytułu)   |                |                |
|      | b) zmniejszenie (z tytułu)  | 0,00           | 0,00           |
| 7.6. | Strata z lat ubiegłych na koniec okresu   | 0,00           | 0,00           |
| 7.7. | Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  |                |                |
| 8.   | Wynik netto   | -10 770 978,38 | -12 809 342,78 |
|      | a) zysk netto   | 209 534,92     | 294 143,44     |
|      | b) strata netto   | 209 534,92     | 174 343,44     |
|      | c) odpisy z zysku   |                |                |
| II.  | Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)  |                | -119 800,00    |
| III. | Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)                     | 473 690,30     | 590 713,08     |